- scadenza al 01/09/2025 – rata n. 2 da versare € 304,00; 

- scadenza al 01/11/2025 – rata n. 3 da versare € 311,83. 

A ciascun posto auto compete la quota millesimale pari a 0,12 come riportato nella tabella A1 della 

proprietà generale. 

Prezzo base: € 8.400,00 (Euro ottomilaquattrocento/00).  

Offerta minima: € 6.300,00 (Euro seimilatrecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 200,00 (Euro duecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

- scadenza al 01/09/2025 – rata n. 2 da versare € 304,00; 

- scadenza al 01/11/2025 – rata n. 3 da versare € 311,83. 

A ciascun posto auto compete la quota millesimale pari a 0,12 come riportato nella tabella A1 della 

proprietà generale. 

Prezzo base: € 8.400,00 (Euro ottomilaquattrocento/00).  

Offerta minima: € 6.300,00 (Euro seimilatrecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 200,00 (Euro duecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

- scadenza al 01/11/2025 – rata n. 3 da versare € 311,83. 

A ciascun posto auto compete la quota millesimale pari a 0,12 come riportato nella tabella A1 della 

proprietà generale. 

Prezzo base: € 8.400,00 (Euro ottomilaquattrocento/00).  

Offerta minima: € 6.300,00 (Euro seimilatrecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 200,00 (Euro duecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

- scadenza al 01/11/2025 – rata n. 3 da versare € 311,83. 

A ciascun posto auto compete la quota millesimale pari a 0,12 come riportato nella tabella A1 della 

proprietà generale. 

Prezzo base: € 8.400,00 (Euro ottomilaquattrocento/00).  

Offerta minima: € 6.300,00 (Euro seimilatrecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 200,00 (Euro duecento/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.